Velocidade de fragmentação mínima de: 
2,8m/minuto; 
Acompanha cesto coleto separado; 
Nível de ruído: até 60db; 
Peso líquido no mínimo 24Kg. 

UN 56 1.790,00 

100.240,00 

3.2. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em 
R$ 100.240,00 (cem mil e duzentos e quarenta reais). 

3.3. Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado. 

4. AMOSTRA 

4.1. Previamente à aceitação da proposta, deverá o licitante detentor do menor preço 
apresentar amostra do material para teste de eficiência e qualidade.